18/B1/2817 17:87 A361337366 PaG a1/l

COMUNE DI ZAGARISE

Corso Garibaldi 88030
Tel 1961/937014 — fax 0961/937067

Sito weh: www comune zagarise.¢z. jf

UFFICIO DEL SINDACO
ORDINANZA W°72

N. 76 DEL 10.01.2016
QGGETTO: CHIUSURA SCUQLA I OGNI ORDINE E GRADO
IL SINDACO

VISTO il messaggio di allertamento della Protezione Civile della Regione Calabria con il quale si
prospetla uno scenario di rischio per la giornata di mercoledi 11 Gennaio 2016, con nevicate sui
200 — 400 metri, temperature basse, gelate ecc; ed atteso che la situazione pud rappresentare un
pericolo dal punto di vista deila sicurezza degli alunni, docenti e personale che frequentano
['istituto scolastico di Zagarise

polizid locale;

SENTITO il parere defl ufficio di

VALUTATA la viecessird e 1 opporninita di chiudere per la givknata di Mereolédi 1l Genntiio 3016

listituto scolastico.comprensivo di Zagarise (CZ);
VISTO il Dilgs 267/2000
ORDINA
La chiusura dell Istituio.comprensivh Scolastico di Zagarise
DEMANDA
Al Dirigente scolastico di Zagdriﬂe-‘((ﬂf@ I’adozione di everituali wlteriori ﬁ#ba?.i'aéﬁif‘mémffifi'n-m*ﬁ‘ﬂit‘o:
Copia delld presente ordinariza-é nolificata:

idepitla esecisione
» al comando dipolizia locale &he provvederd a darvi adegudt esécusione
o ol comanido C.C. stazione di Zogarise

o al DiFigenie scolastico sede & Zagarise che provvederd a-disvii




